2024年燕郊人才引进落户详细操作流程资料及办理周期

产品名称 2024年燕郊人才引进落户详细操作流程资料及办
理周期

公司名称 京企航企业管理（三河）有限公司

价格 .00/件

规格参数

公司地址 河北省廊坊市三河市燕郊开发区燕顺路紫竹湾商
业广场2号楼

联系电话 15901079234 15901079234

产品详情

2024年燕郊人才引进落户详细操作流程资料及办理周期

燕郊目前的落户方式有三种：

一种，有大专学历，3级以上技能证，有房本1个月shebao可以落户。没学历，有房本3年shebao落户，不
允许有异地shebao

二种，人才引进落户，需要大专学历（学信网可查）或三级技能证书，本地工作证明，劳动合同，三个
月shebao缴存记录，关键的是不能同时有异地shebao缴存记录。

三种落户简单，大专学历（学信网可查）或三级技能证，法人经商落户。成立公司，以法人名义落户，
加上公司法人两个月缴税证明，就可以落户。

2021年燕郊落户政策放宽现将办理经验分享给需要的人，目前采用注册公司方式的客户多一些，缴纳she
bao的客户要少很多。

燕郊人才引进落户政策调整：再次放宽，专科及以上学历，三级及以上技能证均可使用，我们会计公司
可以协助提供燕郊落户所需资料！有多数人员以下准迁证，燕郊落户注意事项细节方面随时微我！！！

燕郊落户注册公司找我有指导，帮你采用省钱、省时间的方法，助你在燕郊落户成功！

2024年燕郊人才引进落户详细操作流程资料及办理周期

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org